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Fundacio

Dr. Jodo Penido Burniier

Desee 1065

FUNCIONARIO
MICHELLE B. P.
CARDOSO
LUCIMARA SILVA LIMA
PATRICIA AP SILVA
OLIVEIRA

KARINE MENDES
BUSCOFF

SARAH OLIVEIRA
CAMARGOS

ALINE RODRIGUES
VITAL

WESLEY DE SOUZA
FERNANDES

JOAO OTAVIO VILA
MAIA

ABIGAIL DE SOUZA
VIVIAN BEATRIZ DE
OLIVEIRA

PAMELA CARDOSO
JOSIAS HENRIQUE
BRENDA LARESSA
CAPPATTO

FUNDAGCAO DR. JOAO PENIDO BURNIER
RELACAO DE FUNCIONARIOS

CARGO
Ass. Administrativo

Ass. Administrativo
Secretaria

Aux. Administrativo
Aux. Administrativo
Aux. Administrativo
Enfermeiro

Aux. Administrativo

Aux. Limpeza
Aux. Administrativo

Aux. Enfermagem
Tec. Enfermagem
Aux. Enfermagem

ADMISSAO
03/11/2009

18/03/2010
20/06/2011

05/01/2015
16/02/2016
01/04/2016
14/01/2020
12/01/2021

16/03/2021
13/10/2021

06/01/2022
06/06/2022
01/11/2022

SALARIO BASE
RS 3.109,40

RS 2.849,40
RS 6.003,40

R$ 2.085,40
RS 2.085,40
R$ 2.085,40
R$ 4.032,40
R$ 2.085,40

RS 2.085,40
RS 2.085,40

RS 2.260,40
RS 2.575,40
RS 2.260,40

e Seguindo o Artigo 4°, Cap.2 do Estatuto Social da Entidade, os
membros do Conselho Administrativo Exercerédo seus cargos

gratuitamente.

Campinas, 12 de Dezembro de 2022.
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